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Пароконвектоматы бойлерные электрические 
Electrolux Professional SkyLine Premium  
20GN1/1, 20GN2/1
Технические характеристики
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 Digital panel 
Digital panel with unique light-
guided selection simplifies every task.

101 уровней влажности
Бойлер обеспечивает 101 
уровень влажности (от 0 до 100%), 
что позволяет разнообразить 
меню. Для приготовления блюд с 
хрустящей корочкой предусмотрен 
автоматический клапан выпуска пара

Подключение 
к сервису OnE 
Благодаря облачному сервису вы 
можете управлять пароконвектоматом 
SkyLine Premium с любого мобильного 
устройства в режиме реального 
времени.

Термощуп 
с для измерения 
температуры в толще 
продукта
(стандартная комплектация)
Точное измерение внутренней 
температуры ваших блюд с 
термощупом с 1 точко йзамера. 
Для большей точности вы можете 
выбрать термощуп с 6 точками 
замера.

OptiFlow
Циркуляционная система 
OptiFlow — это революционная 
технология, которая 
обеспечивает безупречно 
равномерный прогрев продукта 
и гарантирует равномерное 
распределение тепла.

Программный 
режим^
Сохраняйте рецепты, создавайте 
категории и передавайте 
информацию через USB или 
OnE. Объем памяти — до 1000 
рецептов.

SkyClean
Безукоризненные 
результаты и экологичность, 
автоматическая очистка 
бойлера от накипи. 
Практичная система 
автоматической 
мойки оборудования 
с использованием 
подходящих к конкретным 
условиям эксплуатации 
моющих средств — 
порошковых или   
жидких 

Лямбда-зонд 
(стандартная комплектация)
Высокоточное измерение  
и контроль влажности воздуха 
в камере независимо от типа 
продукта и объема загрузки и в 
режиме реального времени.



217824 217854 217804 217814

Кол-во уровней 20 20 16 20

Шаг напр-щих - мм 63 63 84 63

Внешние  
габариты - мм
ширина
глубина
высота

911
865

1794

911
865

1794

911
865

1794

911
865

1794

Эл.мощность - кВт 37,7 37,7 37,7 37,7

Сила тока - A 56,2 56,2 56,2 98,3

Электросеть 380-415V
3N 50/60 Hz

380-415V
3N 50/60 Hz

380-415V
3N 50/60 Hz

220-240V  
3N 50/60 Hz

Бойлер н/с AISI 316L •

SkyLine Premium Бойлерный пароконвектомат
Digital 20GN1/1 электрический

SkyLine Premium Бойлерный пароконвектомат
Digital 20GN2/1 электрический

217825 217855 217815

Кол-во уровней 20 20 20

Шаг напр-щих - мм 63 63 63

Внешние  
габариты - мм
ширина
глубина
высота

1162
1067
1794

1162
1067
1794

1162
1067
1794

Эл.мощность - кВт 65,4 65,4 65,4

Сила тока - A 97,6 97,6 170,8

Электросеть 380-415V
3N 50/60 Hz

380-415V
3N 50/60 Hz

220-240V  
3N 50/60 Hz

Бойлер н/с AISI 316L •
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